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Bezpłatne zapisy na starachowicką Wigilię Miejską rozpoczęły się w dniu 4 grudnia. Zapisy prowadzone są przez Centrum Usług Społecznych i potrwają do 18
grudnia.

- Serdecznie zapraszam wszystkich potrzebujących „świątecznej wspólnoty” na Wigilię Miejską, którą organizujemy w dniu 23 grudnia. Zapraszam do Szkoły
Podstawowej nr 11 wszystkie osoby samotne, a także osoby potrzebujące. Wspólne spotkania i niezwykła uroczysta kolacja będzie okazją do radości i poczucia
magii świąt. Uroczysta kolacja rozpocznie się o godzinie 15-ej i potrwa do godziny 18-ej. W tym czasie na uczestników spotkania będą czekać pyszne dania
przygotowane przez licznych współorganizatorów i wolontariuszy – zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

December 14, 2023

Wigilia Miejska coraz bliżej

Do najbliższego poniedziałku (18 grudnia) trwają zapisy na starachowicką Wigilię Miejską. Wciąż są jeszcze wolne miejsca dla osób, które chciałyby w dniu 23
grudnia spędzić ten czas w miłej atmosferze i gronie życzliwych im osób. Jeśli w naszym najbliższym otoczeniu znajdują się osoby samotne lub potrzebujące
przekażmy im informacje o możliwości bezpłatnego zapisu.



Wigilia Miejska odbędzie się – podobnie jak przed rokiem – w gościnnych murach Szkoły Podstawowej nr 11 przy ulicy Leśnej. W spotkaniu wigilijnym udział
weźmie około 150 osób.

- W tym dniu Szkoła Podstawowa nr 11 zamieni się w świąteczne, magiczne miejsce. Pięknie ozdobiona sala i wigilijne stoły ze świątecznymi potrawami. Nie
zabraknie kolęd, dzielenia się opłatkiem i artystycznych występów – podkreśla Prezydent Miasta.

 

Gorąco zachęcamy każdego kto w tym szczególnym dniu

nie chce być  sam do zapisu

pod numerem telefonu 791-389-135

(w dni powszednie w godzinach od 8 do 15)

lub bezpośrednio

w siedzibie Centrum Usług Społecznych przy ul. Majówka 21 a,

a także w Biurze Obsługi Klienta w Galerii Handlowej "Skałka".

Zapisy prowadzone będą do 18 grudnia.
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Więcej artykułów

May 13, 2025

Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.

Więcej...

May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

May 13, 2025

Rataje z komunikacją miejską

Od czerwca autobusową linią nr 16 podróżować będą również mieszkańcy Rataj. Starachowicko-wąchockie porozumienie międzygminne umożliwia wydłużenie trasy pięciu wybranych kursów linii nr 16. Już 2 czerwca
o godzinie 5:30 z pętli Rataje odjedzie w kierunku Starachowic pierwsza „16-tka” na wydłużonej linii.

Więcej...

May 13, 2025

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0.

Gmina Starachowice otrzymała dotację celową z budżetu państwa w kwocie 3.000 zł

Więcej...


